Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

Ofício nº 013/2018.

Aporé/GO, 20 de Junho de 2018.

Paulo Rogério Gondim da Silva, Wansley Ferreira de Freitas, José Donizete Ramalho

vereadores na Cidade de Aporé, Estado de Goiás, com o indispensável cumprimento e

reconhecimento pelos relevantes serviços públicos prestados, venho, respeitosamente, à ilustre

presença de Vossa Excelência, mediante as razões abaixo expostas, solicitar em favor do Município

de Aporé/GO, o seguinte:

Há na cidade de Aporé/GO uma Banda Municipal onde há a participação dos munícipes

como instrumentistas, principalmente alunos da rede regular de ensino, estando referida Banda

carente de Uniformes novos para substituição daqueles que já estão sem condição de uso, para que

os alunos e munícipes interessados tenham efetiva condição de participação na atividade.

Pelo exposto, solicito a Vossa Excelência, que aloque recursos suficientes e o destine ao Município

de Aporé/GO para que sejam adquiridos os uniformes na modalidade necessária e em quantidade

necessária à Banda Municipal Olhos de Águia de Aporé, com a máxima urgência possível.

Segue em anexo cópia do Projeto

Na certeza de que este pleito merecerá especial atenção, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Gondim da Silva

Vereador

Wansley Ferreira da Silva

Vereador

José Donizete Ramalho

Vereador

A Vossa Excelência o Senhor
Lissauer Vieira
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Goiânia-GO

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:camaramunicipal.apore@hotmail.com